令和２年３月１０日

保護者の皆様

都城市立南小学校

校長 曽原 良平

臨時休業中の延長について（お知らせ）

早春の候、日頃より本校の教育活動に御協力いただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、臨時休業について、都城市教育委員会から新たな通知が来ましたので、お知らせいたします。

記

１ 臨時休業の終了時期

○ 令和２年３月２６日（木）まで

２ 卒業式について

○ 予定通り実施するが、式典出席は、学校教職員、卒業生、卒業生の保護者（同居している者に限

る）とする。

○ 風邪症状のある方は、参加できない。

○ 式典の内容は、時間を短縮し、３０分程度で終了し、速やかな下校に努める。

○ 歌は、校歌のみとする。

３ 修了式、離任式

○ 実施しない。

４ 登校日

○ する予定ですので、別途お知らせします。（通知表、春休みの課題等を配付する予定です。）

５ その他

○ 春休み期間、３月２７日（金）から４月６日（月）の児童の預かりは行いません。

※ 感染防止のための臨時休業ですので、くれぐれも不要不休の外出は避けるように御指導ください。

以上、よろしくお願いいたします。

連絡先

都城市立南小学校

電話番号：２２－３４３０